
Nr. 239 Bezmaksas2012. gada Jūlijs
MADLIENAS PAGASTA PĀRVALDES LAIKRAKSTS

Turpinājums 3.lpp

Jūnijs – ziedu, Jāņuzāļu un 
izlaidumu mēnesis. 9.jūnijā 
Madlienas kultūras namā savu 
izlaidumu svinēja 21  devītās 
klases absolvents.  Laimīgi, 
smaidīgi un arī piekusuši pēc 
eksāmeniem. Šis pārbaudījumu 
laiks viņiem bija satraukuma 
pilns. 9.klasi beidzot, skolēni 
kārtoja 4 eksāmenus – latviešu 
valodā, svešvalodā, matemātikā 
un vēsturē. Vērtējumi bija tik 
labi, cik liels darbs tika ieguldīts 
visa mācību gada garumā. 
Taču prieks,  ka apliecību 
par vispārējo pamatizglītību 
saņēma visi 9.klases skolēni. 
Ko darīt tālāk? Kādu ceļu 
izvēlēties? Daļa skolēnu paliks 
Madlienas vidusskolā, divas 
meitenes izvēlējušās citu vi-
dusskolu.  Pārēj ie skolēni 
stāsies arodvidusskolās – Ogrē, 
Aizkrauklē, Mālpilī, Rīgā. 

Pilnveidojieties, esiet darbīgi, 
bet palieciet vienmēr iejūtīgi, 
saprotoši un godīgi. Lai Jums 
veicas, jaunieši!

Klases audzinātāja Inta Oša

***
„Cāļus skaita rudnī, tad kad 

lapas krīt”- tā dzied dziesmā. 
Skolā gan notiek otrādi – mēs 
savus darba rezultātus redzam 
pavasarī, tad kad lapas plaukst, 
viss zied un zaļo. Siltā saulīte tā 
vien aicina ārā, bet divpadsmitās 
klases skolēniem tas ir pats 
satraucošākais laiks, kad jākārto 
pēdējās ieskaites un priekšā vēl 
gaida valsts eksāmeni. 

JūNIJS – IzLAIDuMu MēNESIS

9 klases absolventi

12 klases absolventi



2012. gada Jūlijs2 Madlienas Vēstis

No SKoLēNu DoMRAKSTu buRTNīcĀM
 Luga liek domāt par 

skolēnu un cilvēku attiecībām.
 Skolas pasākumos smuki 

dzied un runā direktore.
 Skolas gadu draudzība ir 

trausla kā zirnekļa stīdziņa.
 Direktore ļoti rūpējas par 

kārtību skolā, bet tāpat visu 
saplēš un piedrazo.

  I e r a u d z ī j u  k l a s e s 
audzinātāju un kādus 10 
cilvēkus.

 No direktores tālākā kakta 
atskanēja sveša balss.

 Es eju 9. klasē un domāju, 
ka mācīšos tur līdz 12. klasei.

 Dzīvē nedrīkst nekad 
vienmēr ar kaut ko samierināties.

 Otra viena no svarīgākajām 
tēmām ir draudzība.

 Tikko beidzām vidus-
skolu, visi paklīdām, bet gadi 
nestāv uz vietas.

 Reizēm sanāk vairākas 
reizes sev pārkāpt pāri.

 Meita skolu nokavēja, 
jo mēs visi bijām nogulējuši 
pulksteni.

 Es nemāku cilvēkus 
izvērtēt no iekšpuses.

 Savu mērķi jāsprauž uz 
iepriekšējo biedru kļūdām.

 Sadusmojusies viņa cietās 
ar sakostiem zobiem.

 Uz šodienu man liekas, ka 
skola ir galīgi garām.

 Vispirms viss izlaidums 
tika uztaisīts uz papīra.

 Gan jau pēc gadiem skolā 
ienesīsies jaunas lietas.

 Daži skolā visu laiku it kā 
tiek ēsti.

 Abi vecāki mani sāka 
 spiest pie mācību grāmatām.

 Kad mācību gads iet uz 
beigām, nav vērts dzīvi sākt 
no jauna.

 Šogad mums nāks klāt 
daudzi jauni priekšmeti.

 Vecākiem nepatika, ka 
es vasarās sasienos ar kaimiņu 
bērniem.

 Draugs ir man neatņemama 
lieta.

 Mēs ejam vienā klasē un 
dzīvojam vienā pagalmā.

 Ja klasē ir nekārtība, 
dežurants cenšas to uzlabot.

 Savā istabā es mācos uz 
rakstāmgalda.

 Nebiju skolā, jo mamma 
slimoja un es viņai palīdzēju.

Kas to būtu domājis!

 Vakarā, kad satumsa, jau tā 
bija saķildojušies, ka vajadzēja 
kauties.

 Darbs ir katra cilvēka 
galvenā sastāvdaļa.

 Pienāca vakars un pas-
niedza man jaunas slēpes.

 Uz sportistiem cilvēki para-
sti skatās un sarunājas pavisam 
savādāk nekā ar cilvēkiem, kas 
nenodarbojas ar sportu.

 Vakaros mēs ar suni skrie-
nam pa tuvākā meža takām. 
Mums ir viena meita un divi dēli.

 Daudzos cilvēku logos spīd 
gaisma.

 Viņi kopīgiem spēkiem 
nolēma ieturēt maltīti.

 Mēs neviens neesam no 
tā pasargāti, lai neiemīlētos 
kādā tādā, ko nemaz nevaram 
aizsniegt.

 Savas kļūdas vajag noķert, 
jo tās lido augstu un vairs nav 
labojamas.

 Saules siltie stari ieglūn 
katrā vistumšākajā stūrītī.

 Šī dzīve ir kā nezinību 
caurums.

 No sirds nāk ārā visa 
mīlestība, ciešanas, naids.

 Aiz durvīm jau stāvēja 
pazīstamu cilvēku sejas.

 Cilvēkam ir interesanti 
redzēt, aptaustīt un ēst ko jaunu.

 Pārdzīvojumu priekšā viņi 
nenolika rokas.

Materiālu apkopoja Mad-
lienas vidusskolas skolotāja 

Zinta Saulīte



SVEIcAM JūLIJA JubILĀRuS

2012. gada Jūlijs 3Madlienas Vēstis
Lai pietiekami daudz saules 
arī pelēkā dienā; 
kāds, pasakot labu vārdu, 
pēkšņi pagalmā ienāk. 
Lai pietiekami daudz saules 
arī dienā, kad lietus – 
tik vien kā niecīgam siltumam 
sevī jāatrod vieta... 

(M. Laukmane) 

Turpinājums no 1.lpp

Aina BALTIŅA  92
Aleksandrs KRISTOVSKIS 85
Skaidrīte MEŽAPUĶE  80
Marģers GOBIŅŠ  75
Jānis Arturs ROTBERGS 75
Velga BALODE  70
Rasma ARNESA  70
Natālija BOKĀNE  65
Dzidra OZOLA-OZOLIŅA 60
Andrejs VIDUCIS  60
Aivars KĀPOSTIŅŠ  60
Daina BALODE  55
Rita ANDŽĀNE  55
Anastasija MAGAĻINSKA 55
Anna JERMACĀNE  55
Ruta SAULĪTE  55
Ausma LAPIŅA  55
Aija BRĀLE   50
Viktors PAŠKEVIČS  50
Olita OSTROVSKA  50
Grigorijs VASIĻJEVS  50

PIEņEMTS JAuNAIS NoVADA 
TERIToRIJAS PLĀNoJuMS
O g r e s  n o v a d a  d o m e 

22.06.2012. ir apstiprinājusi 
jauno Ogres novada teritorijas 
plānojumu, kas ir saistošs visiem 
zemes un ēku īpašniekiem 
un novada iedzīvotājiem un 
nodrošinās vienotus teritorijas 
izmantošanas un apbūves notei-
kumus novada teritorijā.

Pašvaldības saistošie notei-
kumi stāsies spēkā nākošajā 
dienā pēc attiecīgas informācijas 
p u b l i c ē š a n a s  o f i c i ā l a j ā 
laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, 
taču,  saskaņā ar  Saeimas 
pieņemtajiem grozījumiem 
2011. gada 13. oktobra likuma 
„Teritorijas attīstības plānošanas 
likums”, kas stājušies spēkā 
š.g. 7. jūnijā, apstiprinātais 
novada plānojums jānosūta 
Vides aizsardzības un reģionālas 
attīstības ministrijai, kurai 2 
mēnešu laikā no plānojuma 
spēkā stāšanās brīža var ies-
niegt sūdzību par apstiprināto 

plānojumu. Pēc tam, mēneša 
laikā, izvērtējot saņemtos iesnie-
gumus, Vides aizsardzības un 
reģionālas attīstības ministrs 
pieņems lēmumu par iespēju 
uzsākt plānojuma īstenošanai, 
informējot par to pašvaldību.

Tātad, vismaz līdz š.g. sep-
tembra beigām Ogres novada 
teritorijā darbosies šobrīd spēkā 
esošie pagastu un Ogres pilsētas 
plānojumi. Par ministrijas 
lēmumu, par jaunā Ogres novada 
teritorijas plānojuma īstenošanas 
uzsākšanu informēsim papildus.

Līdz ar jaunā plānojuma 
darbības uzsākšanu pašvaldības 
mājas  lapā  būs  p iee jami 
plānojuma materiāli, tai skaitā 
interaktīvā novada teritorijas 
atļautās un plānotās izmantošanas 
karte, kas vieglāk un ērtāk ļaus 
ikvienam interesantam noskaid-
rot kāda ir katra zemes gabala 
atļautā izmantošana, kā arī īpaši 
izmantošanas noteikumi tajā.

Laiks paiet ātri,  nu jau 
eksāmeni nokārtoti, visi satrau-
kumi aiz muguras un arī pēdējās 
atvadu balles no skolas ziedi 
un meijas ir izsmaržojuši. 22. 
jūnijā pēdējos atvadu vārdus 
skolai teica 21 divpadsmitās 
klases skolēns. Kopā ir pavadīti 
daudz interesantu brīžu, daudzi 
no šiem skolēniem mācības ir 
spējuši apvienot ar nodarbībām 
mūzikas un mākslas skolā, 
gandrīz katrs ir piedalījies kādā 
skolas vai Madlienas kultūras 
nama pašdarbības kolektīvā vai 
arī nesuši Madlienas vārdu tālāk, 
gūstot uzvaras sportā. Neskato-
ties uz lielo aizņemtību šīs klases 
skolēni ir sasnieguši augstus 
rādītājus mācībās, tāpēc gan mēs 
skolotāji varam būt gandarīti par 
ieguldīto darbu, gan arī vecāki 
var lepoties ar saviem bērniem, 
jo pieciem skolēniem vidējā 
atzīme ir no 8 līdz 8,6 ballēm, 
sešiem skolēniem vidējā atzīme 
ir no  7,2 līdz 7,8 ballēm. Ir arī 
daži skolēni, kas šī pēdējā gada 
laikā ir ļoti spējuši saņemties un 
savas sekmes ir ļoti uzlabojuši 
un tikai mazdrusciņ pietrūkst, 

lai vidējā atzīme būtu septiņi. 
Bet ne jau visu var izteikt ar 
sausiem skaitļiem un ne jau 
tas ir galvenais rādītājs, lai 
veiktos arī turpmāk. Svarīgi, lai 
iegūtās zināšanas un prasmes 
palīdzētu atrast savu vietu dzīvē. 
Kādam varbūt ir labāk veicies 
sportā, nevis matemātikā un 
tas kļūs par labu sporta treneri, 
vai arī ir prasmīgas rokas, tāpēc 
būs prieks par precīzi un glīti 
uzmūrētu krāsni, vai izceptu  
maizes klaipiņu.

Pirms lēciena ir svarīgs 
ieskrējiens un man kā klases 
audzinātājai atliek cerēt, ka šis 
ieskrējiens 12 gadu garumā ir 
bijis pietiekošs, lai veiksmīgi 
varētu izvēlēties sev atbilstošu 
studiju programmu un turpinātu 
mācības kādā Latvijas augstskolā 
vai koledžā. Atliek vien novēlēt, 
lai arī turpmāk nepietrūktu cīņas 
spara un enerģijas, lai sasniegtu 
savus mērķus, lai neapstātos 
pirmo grūtību priekšā. Lai jums 
veicas!

Klases audzinātāja
Dzidra Leitāne

JūNIJS – IzLAIDuMu 
MēNESIS

21. JūLIJĀ 
oGRES NoVADA MADLIENAS 

PAGASTA PĀRVALDE 
AIcINA IEDzīVoTĀJuS 

PIEDALīTIES PAGASTA SVēTKoS
“Madlienā manā...”

6.00- 10.00 - Ziedu paklāja veidošana pie Pagastmājas. Aicinām 
ikvienu Madlienas       iedzīvotāju piedalīties.

10.00 - Madlienas dienas atklāšana pie Pagastmājas (atklāšanā 
piedalās pagasta iestādes, kuras sagatavojušas īpašu sveicienu 
Madlienai un madlieniešiem).

11.00 - Madlienas ev. lut. baznīcā svētku dievkalpojums un 
kristības.

12.30 – Lēdmanes sieviešu vokālā ansambļa „Stari” koncerts, 
vadītāja Inese Nereta.

13.00 – Tradicionālā pusdienu zupa. 
13.30 – Koncerts pie kultūras nama
Aktieris Juris Hiršs, kopīga sadziedāšanās
15.30 – Pūtēju orķestra meistarklase kultūras namā
19.00- Noslēguma koncerts Madlienas estrādē
22.00 –balle ar grupu „Otto”



Madlienas Vēstis4 2012. gada Jūlijs

KuLTūRAS NAMA NozīMīGĀKo 
PASĀKuMu APSKATS

(laika posmā no 4. februāra - 4. maijam)

Jaunā gada sākums atnāca ar 
zināmu satraukumu, nemieru un 
pārmaiņām kultūras darbā.

No sirds ceru uz izdošanos. 
Lai mūs visus vieno kopēji 
mērķi- kultūra un tās izaugsme. 
Ir svarīgi, lai laikā, kad dzīve 
nebūt nav viegla, mēs tomēr 
nāktu uz kultūras namu, darītu 
to kas patīk, rosītos, tiktos viens 
ar otru un radoši pilnveidotos.

Enerģijas nezūdamības li-
kums pastāv, tāpēc sniegsim 
viens otram pozitīvas emocijas.

Februāris
4. februārī kultūras namā 

notika tradicionālais koru 
sadziedāšanās koncerts „Mad-
lienas balsis - 2012”

Pasākuma moto: „Mana tauta 
dziedāja, tāpēc nenosala”, tā 
savulaik teicis Jānis Peters

Pasākumā piedalījās 6 kori: 
Siguldas jauniešu koris „At-

vars”, diriģents Jānis Baltiņš;
Jauktais koris „Aizkraukle”, 

diriģente Ilze Dubere, kormeis-
tare Lelde Kamzole- Gagaine;

Rojas  Kul tū ras  cen t ra  
sieviešu koris “Kalva”, diriģente 
Jolanta Rauga, kormeistare 
Baiba Muskare;

Jauktais koris „ Mārupe”,  
diriģents Andis Klučnieks, 
kora mākslinieciskais vadītājs  

Kalvis Ozoliņš;
 Rīgas Stradiņa Universitātes 

jauktais koris „Rīga”, diriģentes 
Evita Taranda, Zane Zilberte, 
kormeistars Agris Puķe ;

Jauktais koris „Madliena”, 
diriģents Jānis Taranda, kor-
meistars Rihards Bērziņš.

Koru sadziedāšanās tradīcija 
i r  sa l iedē jus i   un  gar īg i 
stiprinājusi  ne tikai klausītāju 
pulku, bet arī  pašus kora 
dziedātājus. Neskatoties ne uz 
ko, dziesma ir skanējusi, skan un 
tā  skanēs cauri gadiem.

25. februāra vakarā kultūras 
namā bija vērojama īpaša 
rosība. Uz pasākumu tika gaidīti 
kultūras nama pašdarbnieki, 
kolektīvu vadītāji, sievas un vīri, 
bez kuriem kultūras dzīve vispār 
nebūtu iedomājama.

Vienmēr esmu uzskatījusi, 
ka  c i lvēk i ,  kas  p ieda lās 
mākslinieciskajā pašdarbībā ir 
īpaši, sabiedriski aktīvākā un 
radošākā cilvēku daļa, kuriem 
kultūra ir dzīves veids.

Mēs visi esam tie, kuri vei-
dojam sava nama kultūras tēlu 
pagasta robežās un ārpus tām. 
„Kultūra ir katras pašvaldības 
prestižs” un „Nācija ir dzīva, 
kamēr dzīva ir tās kultūra”.

Ogres novada kultūras dar-
binieku seminārā Aina Poiša 

(Sertificēta ģimenes psihotera-
peite) teica šādi: „Visi kultūras 
cilvēki ir mazlietiņ „ķerti”, 
labā nozīmē, un bez šādiem 
cilvēkiem pašdarbība nevar 
pastāvēt.”

M ū s u  n a m a  v i e n a  n o 
lielākajām bagātībām ir pūtēju 
orķestris ”Madliena”. 

Šī pasākuma ietvaros pūtēju 
orķestris „Madliena” nosvinēja 
55 gadu jubileju. 

O r ķ e s t r a  m u z i k ā l a j ā 
skanējumā vienmēr izpaužas 
liels iekšējais spēks, kas aiz-
rauj, to varējām arī apjaust 
pasākuma svinīgajā daļā, klau-
soties orķestra muzicēšanā. 
Un tas ir pozitīvais lādiņš, kas 
uzrunā ikvienu klausītāju un 
neļauj palikt vienaldzīgam.

Pūtēju orķestra vārds ir 
izskanējis ne tikai valsts mērogā, 
bet arī ārpus Latvijas robežām. 
Protams, par to jāsaka liels 
paldies orķestra diriģentam 
Dimitrijam Grozovam, koncert-
meistaram Alvaram Šteinbergam 
un visiem dalībniekiem, kuri 
katru pirmdienas un piektdienas 
vakaru ir sastopami kultūras 
namā.

Kolektīvu vadītāji šai reizei 
par godu bija iestudējuši deju, 
kā sveicienu orķestrim svētkos.

Kultūras namā šobrīd darbo-

jas šādi kolektīvi:
Pūtēju orķestris „Madlie-

na”, diriģents Dimitrijs Gro-
zovs, koncertmeistars Alvars 
Šteinbergs.

Mūžīgās vērtības ir tās, 
kas daudzām paaudzēm dāvā 
garīgo spēku. Mūsu tautas 
spēks ir dziesmas. Ar dzies-
mu iespējams izdziedāt mūsu 
vēsturi, izdziedāt cilvēka mūžu. 
Ir svarīgi neaizmirst, kāds tas ir 
nenovērtējams spēks un vērtība.

Jauktais koris „Madliena” 
- diriģents Jānis Taranda, kor-
meistars Rihards Bērziņš;

Senioru jauktais vokālais 
ansamblis „Tik un tā”- vadītāja 
Pārsla Jēkabsone;

Deja vieno bez vārdiem. Tā 
ir jušana un kustība, kas rada 
dvēselisku pacēlumu. 

Vidējās  paaudzes  de ju 
kolektīvs „Made”- vadītāja 
Vēsma Valmiera;

Jauniešu deju kolektīvs „Dai-
na”- vadītāja Agnese Lepse;

Līnijdeju kolektīvs - Elita 
Kaužena;

Bērnu deju studija „Lienīte”- 
vadītāja Vineta Tumane;

Aktiermāksla „...teātrī kā 
dzīvē, dzīvē kā teātrī...”. Teātris 
ir kā pašu radīta paralēlā pa-
saule, kas ļauj domāt, sapņot, 
fantazēt un analizēt un iejusties. 
Teātris dod iespēja izdzīvot 
svešas dzīves. Ļauj emocionāli 
bagātināt savu jūtu pasauli.

Amatierteātris - režisors 
Didzis Cauka;

N e r i m s t o š a  e n e r ģ i j a s 
apmaiņa, raksturo aerobiku. 
Pirmsākumi rodami jau antīkajā 
pasaulē, kur dejas un fiziskie 
vingrojumi kalpojuši  par 
līdzekļiem pareizas stājas un gai-
tas veidošanā. Tā ir atbrīvošanās 
no ikdienas smaguma.

Aerobika - vadītāja Baiba 
Basaraba;

Ikdienā kultūras namā strādā 
cilvēki, kuri ir mani lielākie 
palīgi. Paldies viņiem!

Vēsmai Valmierai, Airai 
Eniņai, Sarmītei Āboliņai, 
Gunāra Jēkabsonam.

Marts
Marta sākums, neatkarīgi 

no laika apstākļiem, iezīmējas 
ar pavasari,  ar pirmajiem 
sniegpulksteņiem, ar narcisēm, 
tulpēm un vizbulītēm, ar put-
nu čivināšanu, ar sajūtu, ka 
būs arvien vairāk saules, kas 
atnesīs laimes sajūtu un labu 
garastāvokli.

9. martā tika aizsākta kāda Deju kolektīvam “Made”- 30



Madlienas Vēstis 52012. gada Jūlijs

jauna tradīcija - Starptautiskās 
sieviešu dienas svinēšana!

Daudzām no mums šie svētki 
ir daļa bērnības, diena, kad tētis, 
vīrs vai opītis sveica ar ziediem 
savas dārgās sievietes.

Nav svarīgs ziedu pušķa 
lielums vai dāvanas vērtība, 
bet gan brīdis, kurā mēs vīrieši 
pasaka paldies, ka mēs vispār 
esam.

Gan sievietēm, gan vīriešiem 
neatkarīgi no vecuma šī diena 
liekas kā vēl viens mirklis, lai 
atcerētos par to, cik svarīga, 
mīlama un iepriecināšanas vērta 
ir katra sieviete.

Uz pasākumu Madlienas 
kultūras namā „Ielūdz vīrieši” 
tika mīļi aicinātas daiļā dzi-
muma pārstāves. Viņas priecēja 
Madlienas galantākie vīrieši, 
kuri šai reizei par godu bija 
apvienojušies.

Dāmas kultūras namā īpaši 
mīļi sagaidīja smaidīgi vīri labā 
garastāvoklī, pagasta pārvaldes 
vadītājs Ojārs Atslēdziņš un 
zemes lietu speciālists Jānis Val-
ners. Dāmas tika iepriecinātas 
ar glāzi vīna un pavasarīgiem 
pūpolu pušķīšiem. 

Koncertu vadīja Madlienas 
vidusskolas 12. klases skol-
nieks Viktors Gailītis. Paldies 
Viktoram, viņš nenobijās un 
izdarīja to.

Pasākumu mākslinieciski 
kuplināja:

- Bērnudārza mazie vīrietīši 
(audzinātāja Sigita Viduce)

- Mūzikas skolas audzēkņi 
(pedagogi Natālija Čuriļina un 
Andis Bičevskis)

- Senioru jauktā vokālā 
ansambļa  v ī r i  (ansambļa 
vadītāja Pārsla Jēkabsone)

-  Vidusskolas zēnu ansamb-
lis (skolotāja Ivetas Mežajeva )

- Pūtēju orķestris „Madliena” 
(diriģents Dimitrijs Grozovs)

Paldies visiem, kas palīdzēja 
un bija kopā ar mums šajos 
svētkos.

 17. martā  30 gadu jubileju 
svinēja deju kolektīvs ”Made”:M 
–mērķtiecīgi, A-atraktīvi, D- de-
jiski, E-enerģiski! Tieši tā šobrīd 
var raksturo kolektīvu.

Ir pagājuši 30 gadi, kopš 
kultūras namā dejo dejotāji. Šo 
gadu laikā ar kolektīvu strādājuši 
vairāki vadītāji - Aina Šrādere, 
Veneranda Kovale, Daiva Lūse, 
Elita Atslēdziņa, Ivars Indrik-
sons, Maruta Viduce-Ševele, 
Skaidrīte Andževa. 

N u  j a u  1 0  s e z o n u 
pašaizliedzīgi, spītējot dažādām 
grūtībām, ar kolektīvu enerģiski  
strādā vadītāja Vēsma Valmiera 
un 7 sezonu koncertmeistare  
Ināra Strelkova.

Kolektīvs savulaik piedalījies 
Folkloras un tautas deju festivālā 
”Eiropiāde”. Ir dejots Itālijā, 
Francijā, Šveicē. 

Ne tikai šie braucieni, bet arī 
pašmāju koncerti ir saliedējuši 
un nostiprinājuši kolektīvu, par 
ko Vēsmai ir milzīgs prieks. 

Jubilejas reizē kolektīvu 
sveikt bija ieradušies draugi - 
TDA „Rīdzenieks”, „Gatve-otrā 
iespēja”. Koncerts bija sirsnīgs 
un izdevies, par to saku paldies 
Vēsmai Valmierai.

Novēlu kolektīvam raitu de-
jas soli arī turpmāk, lai izdodas 
viss, kas iecerēts! 

Paldies visiem dejotājiem un 
vadītājiem par ieguldīto dar-
bu kolektīva mākslinieciskajā 
pilnveidē. 

Aprīlis
No vizbulītēm, pūpoliem un 

zālēm 
No bērzu pumpuriem šis 

laiks,
Ko Lieldienas mums atnes 

plaukstās,
Mūs aicinot gan priecāties, 

gan mīlēt,

Amatierteātris pēc pirmizrādes

Jauktais koris “Madliena”

Liek pašiem mīlestību paust.
8. aprīlī amatierteātra ak-

tieri, kopā ar režisoru Didzi 
Cauku, iejutās zaķu ģimenes 
lomā un laukumā pie kultūras 
nama pavasarīgi ieskandināja 
Lieldienas.

Mums visiem, neatkarīgi no 
reliģiskās pārliecības, Lieldienas 
ir augšāmcelšanās, pamošanās 
un dzīvības laiks. Laiks, kad 
vērts kaut mirkli apstāties, lai 
ielūkotos sevī un saprastu savu 
vietu dabā, dzīvē un cilvēcē. Tas 
ir arī prieka, cerību un mīlestības 
laiks.

Maijs
4 .  m a i j ā  p l k s t .  1 2 . 0 0 

A m a t i e r t e ā t r i s  „ M a d l i e -
na” aicināja ikvienu pagasta 
i edz īvo tā ju  uz  TEĀTRA 
PIRMIZRĀDI: Pāvils Rozītis 
„Jaunā cepure” Režisors - Didzis 
Cauka

Mums visiem bija liels prieks, 
ka uz pirmizrādi bija ieradušies 

tik daudz skatītāju, kā arī kaimiņu 
pagastu Ķeipenes un Suntažu 
amatierteātra dalībnieki.

Šajā dienā kopā ar mums bija 
arī Ogres novada virsrežisors, 
aktieris - Jānis Kaijaks, kurš iz-
teica atzinīgus vārdus režisoram 
Didzim Caukam par ieguldīto 
darbu un paslavēja aktierus. „Tā 
turpināt”, teica Jānis Kaijaks.

Tie, kuri netika uz pirmizrādi, 
bet dikti vēlējās redzēt, varam 
pačukstēt, ka mēs to atkārtoti 
rādīsim! Tā kā gaidiet!

Paldies  visiem, kas savā ik-
dienas aizņemtībā, tomēr nāk uz 
kultūras namu un darbojas kādā 
pašdarbības kolektīvā!

  
Ja kādam ir vēlēšanās 

darboties kādā pašdarbības 
kolektīvā, droši nāciet, mēs Jūs  

gaidām! 

Uz tikšanos kultūras namā! 
Cieņā, kultūras nama 

vadītāja  Elīna Cileviča



Madlienas Vēstis6 2012. gada Jūlijs

VISI KoPĀ ATRADīSIM MADLIENAS 
PAGASTA SKAISTĀKo SēTu!

Lai kur latvietis apmes-
tos - tālajā Sibīrijā vai trimdā 
Amerikā - viņš vienmēr centies 
iekopt kaut nelielu puķu dārziņu 
ar rozēm, rudbekijām, kāršu 
rozēm, margrietiņām.

Skaistas sētas ir arī Madlienā, 
visskaistāko Madlienas pagasta 
sētu atradīsim visi kopā – 21. 
jūlijā Madlienas dienā, balsojot.

Konkursam tika pieteiktas 
11 sētas, piedalīties konkursā 
piekrita 9 Madlienas skaistāko 
sētu īpašnieki, visas 9 sētas arī 
tika izvirzītas finālam.

Ar finālam izvirzīto sētu 
fotoattēliem no 9. jūlija līdz 
20. jūlija plkst. 12.00 visi in-
teresenti var iepazīties un par 
savu favorītu nobalsot īpaši šim 
nolūkam izveidotā fotoizstādē 
„Pagastmājā” un mājas lapā 
www.ogresnovads.lv. Arī katram 
Madlienas dienas apmeklētājam 
21.07. no plkst. 10.00 līdz 14.00 
Madlienas kultūras namā būs 
iespēja aplūkot šo izstādi un 
nobalsot par viņaprāt skaistāko 
Madlienas sētu. Tieši Madlienas 
iedzīvotāju balsojums arī no-
teiks, kura tad ir „Madlienas sēta 

Kreimenes

Krasti
2012.” Rezultātu paziņošana un 
apbalvošana notiks Madlienas 

dienas noslēgumā plkst. 19.00 
Madlienas estrādē. 

Neliels fotoieskats konkur-
sam izvirzītajās sētās:



Madlienas Vēstis 72012. gada Jūlijs

Groziņi

ozolēni

Steķi

upeslīči

ūsiņas

zeltkalni

Ķeiteni

MEžA īPAšNIEKIEM
Meža īpašniekiem ne vienmēr 

ir iespēja klātienē apmeklēt 
informatīvos seminārus. LLKC 
Meža konsultāciju pakalpo-
jumu centrs sadarbības projekta 
„Roku rokā; lauksaimnieku 
e-iekļaušanās veicināšana lauku 
publiskajās bibliotēkās” ietvaros 
aicina meža īpašniekus apskatīt 
informatīvo semināru inter-
neta vietnē www.youtube.com 
meklētājā ierakstot LLKC TV. 

Semināra 1.daļā uzzināsiet 

par šobrīd pieejamiem ES 
atbalsta pasākumiem, bet 
otrajā – par izmaiņām meža 
likumdošanā, aktuāliem meža 
apsaimniekošanas jautājumiem, 
pieejamiem pakalpojumiem un 
medību lietām. 

Sevišķi noderīgs seminārs 
ir  meža īpašniekiem, kas 
p lāno  uzsāk t  sava  meža 
apsaimniekošanu un piesaistīt 
tam ES atbalstu.



Madlienas Vēstis8 2012. gada Jūlijs

LīDzJūTībAS

Madlienas pagasta pārvaldes laikraksts. Reģistrācijas apliecība Nr. 0786. Tirāža 300 eks. Avīze iespiesta SIA “Tipogrāfija Ogrē”. 
Iznāk vienu reizi mēnesī.

Adrese: Madlienas pagasta pārvalde. Tālruņi: 65039085, 65039185. Par publicētajiem faktiem un uzskatiem atbild raksta autors. 
Redakcijas viedoklis ne vienmēr sakrīt ar raksta autora viedokli.

No atmiņām paliks tik starojums maigs
Tā kā liedaga saulrieta pēdas.
Tur, kur tu aizej, apstājas laiks
Norimst sāpes, rūpes un bēdas.

Izsakām visdziļāko līdzjūtību Rasmai Šmitei, māsu Ainu kapu 
kalniņā aizvadot

Kaimiņi „Atvasēs”

Tu katram viena, tikai viena,
Kurai kā pie saules bērni turas klāt.
Tāpēc ir tik grūti, skujām birstot,
Uz mūžu tevi zemei atdot, māt.

Izsakām visdziļāko līdzjūtību Ainim Liepiņam ar ģimeni, māti 
smilšu kalniņā pavadot

Kaimiņi „Atvasēs”

Klusiem soļiem māmuliņa
Mūžam durvis aizvērusi,
Ne vārdiņa nebildusi,
Skumjas sirdī atstājusi.
  /V. Kokle-Līviņa/

Izsakām līdzjūtību Liepiņu ģimenei, māti un vecmāmiņu kapu 
kalnā pavadot

Kaimiņi „Viršos”

oGRē VASARA NoSLēGSIES 
AR FESTIVĀLu „cITA VIDE: 

uRbĀNAIS MEžS”
No 31. augusta līdz 1. sep-

tembrim gleznainajā Ogres Salā, 
kur nokļūt ir pavisam vienkārši 
gan ar sabiedrisko transpor-
tu, gan personīgo auto, notiks 
lielisks festivāls „Cita Vide: 
Urbānais mežs” - skaļos ritmos, 
ar interesantām darbnīcām un 
māksliniekiem no visas Baltijas.

 Šis ir pirmais gads, kad 
festivāls “Cita Vide” uzsāk 
savu darbību. Šī gada festivāla 
tēma ir „Urbānais mežs”. Mēs 
esam mežs un mežs ir mēs, 
tādējādi festivāla apmeklētāji 
varēs iejusties urbanizētā meža 
vidē, klausoties karstos ritmos 
un izbaudot priekšnesumus uz 
divām skatuvēm.

Mākslinieki pārstāvēs tādus 
žanrus kā indie/art rock, folk, 
accapella, jungle elektronika, 
dub. u.c., jo par gaumi nestrīdas! 
Bez mūzikas apmeklētājiem 
p i e d ā v ā s i m  a r ī  r a d o š ā s 
darbnīcas, lieliskus ēdienus un 
dažādas sporta aktivitātes.

Taču, ar ko esam īpaši? Šis 
festivāls ir īpašs ar to, ka tas 
būs festivāls-karnevāls. Visi 
apmeklētāji ir aicināti ierasties 
dzīvnieku maskās – pašdarinātās 
vai iegādātās, izraisot apbrīnu 
apkārtējos cilvēkos, jo mežs 
ir tas, kur zvēri ir dzīvi un 
mežonīgi.

“Cita Vide: Urbānais mežs” 
lauž stereotipus par atsevišķu 
pilsētas un lauku vidi, ap vienojot 
abus vienā, aizraujot cilvēkus, 
kam vasaras beigas šķiet nedaudz 
depresīvas, un izdancinot visus 
pārējos pirms septembra grūtā 
darba atsākšanās.

Organizatori ir 15 jaunieši, 
k u r i  d z ī v o  O g r ē  u n  t ā s 
apkaimē. Viņu mērķis ir iz-
veidot tīkamu festivālu gan 
sev, gan apmeklētājiem. “Cita 
Vide: Urbānais mežs” ir lielisks 
piemērs tam, ka jaunieši var un 
dara!

Festivāls top ar Igaunijas-
Latvijas programmas atbalstu, 
kas ir palīdzējusi izveidot pro-
jektu un vīziju par festivālu. 
Vairāk informāciju par festivālu 
“Cita Vide: Urbānais mežs” 
var smelties mājas lapā http://
www.citavide.lv , kur ir arī 
atrodamas norādes uz sociālo in-
terneta mediju lapām ar plašāku 
informāciju, vai arī rakstot uz 
info@citavide.lv.

 Biļešu pārdošana jau sākusies 
– www.ticketpro.lv un visās 
Ticketpro biļešu tirdzniecības 
kasēs.

 Bi ļetes  cena 5,55 Ls, 
pasākuma dienā dārgāk.

 Informāciju sagatavoja 
festivāla radošā komanda

MADLIENAS SocIĀLAIS cENTRS INFoRMē

22. jūlijā Pagastmājas pagrabstāvā iedzīvotājiem būs iespēja 
saņemt humānās palīdzības apģērbus.

Trūcīgas un maznodrošinātas personas Sociālajā centrā var 
saņemt sausmaizītes.

Laipni aicināti!

MADLIENAS būVVALDE INFoRMē

PAR NEAPbūVēTu zEMESGAbALu 
(PERSoNISKĀM PALīGSAIMNIEcībĀM uN SAKņu (ģIMENES) DĀRzIEM) 

NoMAS MAKSAS APRēĶINĀšANAS KĀRTību
1. Saistošie noteikumi no-

saka maksas apmēru par Ogres 
novada pašvaldībai piekrītošiem 
un piederošiem neapbūvētiem 
zemesgabaliem, kurus iznomā 
personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām atbilstoši likuma 
„Par zemes reformu Latvi-
jas Republikas lauku apvidos” 
7.pantam un sakņu (ģimenes) 
dārzu ierīkošanai.

(O gre s  novada  domes 
21.06.2012. sēdes lēmuma (pro-

tokols Nr.6; 3.§) redakcijā)
2 .  Z e m e i  l a u k u  a p v i -

dos, kuru iznomā personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām, 
atbilstoši likuma „Par zemes re-
formu Latvijas Republikas lauku 
apvidos” 7.pantam, tiek noteikta 
šāda zemes nomas maksa gadā:

(O gre s  novada  domes 
21.06.2012. sēdes lēmuma (pro-
tokols Nr.6; 3.§) redakcijā)

2.1. z e m e s g a b a l a m  a r 
platību līdz 10000m² (1 ha) 

- 0,5% no zemes kadastrālās 
vērtības, bet ne mazāk kā 3 lati;

2.2. z e m e s g a b a l a m  a r 
platību vairāk kā 10000m² (1 
ha) – 0,5% no zemes kadastrālās 
vērtības, bet ne mazāk kā 5 lati.

3. Zemei pilsētās, kuru 
nodod pagaidu lietošanā sakņu 
(ģimenes) dārzu ierīkošanai,  
tiek noteikta šāda zemes nomas 
maksa gadā:

3.1. z e m e s g a b a l a m  a r 
platību līdz 400m² - 1,5% no 

zemes kadastrālās vērtības, bet 
ne mazāk kā 3 lati;

3.2. z e m e s g a b a l a m  a r 
platību virs 401m² - 1,5% no 
zemes kadastrālās vērtības, bet 
ne mazāk kā 5 lati.

4. Saistošie noteikumi 
stājas spēkā nākamajā dienā 
pēc to publicēšanas Ogres no-
vada pašvaldības laikrakstā 
“Ogrēnietis”.


